<sup>283</sup> אלי אשכנזי ויהושע בריינר, **בצעד חריג: צו מעצר מינהלי לישראלית מהצפון שאימה "להיות שהידיית"**, וואלה, 16.10.2015.

<sup>284</sup> ניר חסון, **באופן חריג: שלושה קטינים פלסטינים תושבי ישראל נעצרו מינהלית**, הארץ, 22.10.2015.

<sup>285</sup> **חוק לתיקון פקודת בתי הסוהר (מס' 48), התשע"ה-2015**; יהונתן ליס ועידו אפרתי, **הכנסת אישרה את חוק ההזנה בכפייה לעצירים ביטחוניים בנוסחו המרוכך**, הארץ, 30.7.2015.

<sup>286</sup> מתן צורי, רותם אליזרע ואילנה קוריאל, **למרות התנגדות הרופאים, העציר הפלסטיני השובת רעב הועבר לברזיל**, ynet, 9.8.2015; **האכלה בכפייה של אסירים שובתי רעב**, אתר האגודה לזכויות האזרח, 31.7.2015; אמאני דעיף, **12 דברים שאתם חייבים לדעת על האכלה בכפייה של אסירים**, רופאים לזכויות אדם; עמדת המכון הישראלי